1 NIU RESINA Z350 BODY SHADE A1 -

3M
165.00 165.00

1 NIU RESINA BULK FILL A1 - 3M 185.00 185.00
1 NIU KIT CAUCHO PARA RESINA -

ECONOMICO
40.00 40.00

1 NIU MICRO APLICADOR AMARILLO -
COTISEN

8.00 8.00

OP. GRAVADAS: S/ 337.29
IGV: S/ 60.71

TOTAL A PAGAR: S/ 398.00

Son: Trescientos noventa y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: WJWIZxPyQUQ3sceG9dyBastvCS4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 398
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a